
UCHWAŁA NR 10/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania zadania inwestycyjnego „Przebudowa byłego budynku 

półsanatorium na dom studenta” 

Na podstawie §37 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz §2 

ust. 1 pkt 9 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  uchwala 

się, co następuje:  

§1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zadanie inwestycyjne „Przebudowa byłego budynku 

półsanatorium na dom studenta” o wartości 21 500 000 zł brutto. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

                                                      

                                    

                                                                     /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 
 
 
 
 


